PAGE
1

РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
4 февраля 2019 г. № 3-22
Об изменении решения Краснопольского районного исполнительного комитета от 7 апреля 2017 г. № 8-32

На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Краснопольского районного исполнительного комитета от 7 апреля 2017 г. № 8-32 «Об определении мест проведения массовых мероприятий в Краснопольском районе» слова «городской стадион, расположенный по улице Калинина в г.п. Краснополье» заменить словами «городской сквер, расположенный по улице Советской в г.п. Краснополье».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	И.В.Балахонов

	Управляющий делами
	Т.В.Маркович